
NÁVOD K OBSLUZE K MASÁŽNÍMU KANCELÁŘSKÉMU KŘESLU – M01371 

 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 před sestavením židle si pečlivě pročtěte následující instrukce 

 jednotlivé díly vyjměte z balení a zkontrolujte, že žádný díl nechybí ani není nějak poškozený, 

pokud ano, tak nás okamžitě kontaktujte, pokud sestavíte křeslo z vadných dílů, hrozí 

poškození, na které nelze uplatnit záruku 

 na židli nikdy nestoupejte, nepoužívejte ji jako žebřík, kdy na něco nemůžete dosáhnout 

 židle je určena vždy jen pro jednu osobu 

 židli používejte pouze až když je kompletně sestavena a všechny šrouby jsou pevně utáhnuty 

 nedodržení těchto pokynů může vést k poškození židle, ale hlavně k úrazu 

 židle má vysokotlakový plynový zásobník, proto ji udržujte dále od zdrojů tepla 

 v případě poruchy židli neopravujte sami, tuto práci vždy ponechte na odborníkovi 

  



MONTÁŽNÍ NÁVOD: 

SEZNAM DÍLŮ: 

 

 

 zkontrolujte, že máte všechny díly 

 během montáže zamezte přítomnosti dětí 

 židli sestavte dle nákresů 

 některé části této židle jsou již přemontované od 

výrobce 

 


